ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                             Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

V/v cho thanh toán vốn đầu tư
từ nguồn tiền sử dụng đất (đợt 23)

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Quyết định số 6505/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND huyện về

việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm

2023 và dự kiến danh mục đầu tư xây dựng mới năm 2024 thuộc các nguồn vốn

được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 855/TTr-BQL ngày 24/10/2023, của Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện

tại Tờ trình số 297/TTr-TTVHTT ngày 16/10/2023 và của Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện tại Văn bản số 418/TCKH ngày 25/10/2023 về việc thanh toán vốn

đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất (đợt 23); về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán khối

lượng hoàn thành các công trình đã được UBND huyện giao kế hoạch vốn năm 2023

(đợt 23), với số tiền: 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng), cụ thể như sau:

 ĐVT: triệu đồng

STT Tên dự án, công trình

Khoản,

mục tại

QĐ

6505/QĐ-

UBND

Kế

hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

Số KH vốn

chuyển kỳ

trước

Số KH

vốn

chuyển

kỳ này

Mã dự

án

Chương

- khoản

- mã

nguồn

  TỔNG CỘNG   15.644  6.832,546 1.000

01

Xây dựng hạ tầng quy

hoạch khu dân cư năm

2022 tại khu dân cư trên

nhà hàng Nam Thái

thôn Tân Hội, xã Phước

Hưng

Mục I.5 15.144
Tiền

SDĐ
6.832,546 500 8051513

760-

312-44

02

Xây dựng mái hiên để

vật dụng, sửa chữa lợp

mái và chống thấm

phòng làm việc Trung

tâm VH-TT-TT và

Phòng VH và TT huyện

Khoản 82

Mục I.3
500

Tiền

SDĐ
0 500 8049138

625-

161-44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;
- Lưu: VT.

                                                                                       Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:01:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:06:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:40:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:44:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:45:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!